



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000052/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001060**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000014/2017</b>		<i>Processo</i>	<b>001092/2017</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Contrato Nº 000052/2017</b>						
<i>Empresa</i>	<b>Assismídia Informática Eireli EPP</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 00.477.498/0001-88</b>						
<i>Endereço</i>	<b>Rua -----, 665 - Araçá - Linhares - ES - CEP: 29901443</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura</b>						
<i>Local</i>	<b>00074 - Ensino Fundamental</b>						
<i>Dotação</i>	<b>00181-11070000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	002	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO		UN	12,0000	2,940000	35,280000
002	009	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES		CX	12,0000	17,550000	210,600000
003	020	FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES		PCT	6,0000	14,800000	88,800000
004	021	FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES		PCT	12,0000	8,790000	105,480000
005	029	REFIL DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1 KG		KG	12,0000	21,490000	257,880000
006	031	PAPEL A4 100FLS 75G AMARELO		PCT	11,0000	4,140000	45,540000
007	032	PAPEL A4 100FLS 75G AZUL		PCT	11,0000	4,140000	45,540000
008	033	PAPEL A4 100FLS 75G ROSA		PCT	11,0000	4,140000	45,540000
009	034	PAPEL A4 100FLS 75G VERDE		PCT	11,0000	4,140000	45,540000
010	049	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 COM 31 DIVISÓRIAS		UN	12,0000	27,100000	325,200000
011	053	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR AZUL - CX C/ 12 UNID		CX	5,0000	16,500000	82,500000
012	054	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR PRETO - CX C/ 12 UNID		CX	5,0000	16,500000	82,500000
013	055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR VERMELHO - CX C/ 12 UNID		CX	5,0000	16,500000	82,500000
014	058	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.		UN	12,0000	3,830000	45,960000
015	071	TNT AMARELO - ROLO COM 50 METROS		RL	3,0000	48,300000	144,900000
016	072	TNT AZUL - ROLO COM 50 METROS		RL	3,0000	48,300000	144,900000
017	073	TNT BRANCO - ROLO COM 50 METROS		RL	3,0000	48,300000	144,900000
018	075	TNT MARROM - ROLO COM 50 METROS		RL	3,0000	48,300000	144,900000
019	076	TNT PRETO - ROLO COM 50 METROS		RL	3,0000	48,300000	144,900000
020	077	TNT VERDE - ROLO COM 50 METROS		RL	3,0000	48,300000	144,900000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

021	078	TNT VERMELHO - ROLO COM 50 METROS		RL	3,0000	48,300000	144,900000
<b>Ensino Fundamental:</b>							<b>2.513,16</b>
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>2.513,16</b>
<b>Assismidia Informática Eireli EPP:</b>							<b>2.513,16</b>